fi i i 9 artykułów regulaminu wyda
nego przez rząd prowizoryczny, postanowiliś
my : Oznaczyć, jako pierwszy dzień wybor
czy drugą świętą niedzielę miesiąca stycznia.
;o jest 13/25 stycznia 18>0 jako drug; dzień
wyborczy trzecią niedzielę togo samego mie-
sią- a. to jest 20 stycznia (1 lutego) 1880.
Nasz minister spraw wewnętrznych otrzymał
polecenie, aby się zajął przeprowadzeniem
tego ukazu. Dan w Sofii 2-5 grudnia 1879
Aleksander." Aby szanse rządu, pisze sotij-
ski korespondent Pol. Gorr..